presentation of Sir Humphrey Stafford, knight, and the said

William to the church of Clyst.

343. Richard, Bishop of London, to Bishop Nicholas. We
received the letters of Thomas, archbishop of Canterbury, on
the 13th day of August, in the year of our Lord below written.

"Thomas, etc. Terribilis in consiliis super filiis hominum
dominus noster Ihesus Christus. Rex regum et dominus
dominancium, qui aufert spiritum principum, qui respicit terram
et facit cam tremere, ac cetera queque firmiora flatu oris sui ad
instar pulveris, quem prout ventus a facie terre a sua stabilita

disposicione elidit ascensurus ad Batrem unum virum perfectum
electum ex nubibus vices suas gcsturum in terris habentem

potestatem animas hominum ligandi . . . Sane quod
dolenter referrimus scisma presens quod inter dictum dominum
nostrum papam et adversarium suum, qui loco secundi capitis
in unico corpore militantis ecclcsie per viam monstri se adjungit
tam racione diurnitatis temporis quam fortudinis parcium sibi

adherencium aliorumque periculorum innumerabilium circa id

emergencium, que omnia ad presens recitare non expcdit, nee

possent de facili scripti serie comprehendi tantas inconvcniencias

continuare, videtur ad dilacionem ulteriorem capere non poterit

neque debet. Scitur namque a pluribus, et quasi reperitur
notorium, quod dominus noster papa modernis, ante eleccionem

suam, in ipsa sua assumpcione, et post, promisit, juravit, et vovit

Deo et toti mundo quod unioncm in ecclesia Dei quam cito

posset, per viam tunc expressam, perficeret, juxta vires prout
super hiis bullas suas direxit, tocius mundi principibus. Jam
tamen, ut scribunt cardinales, asseruntque nonnulli ab ipsa via

desistit, nolens perficere quod promisit. Nos igitur timentcs ne
cum dictus Rex terribilis cultores vineae visitabit . . . Vol-

entesque de pedibus nostris necligencie pulverem prudenter
excutere, de consilio et assensu domini nostri regis, pro remedio
mcliori in materia antedicta habendo, confratres nostros, etc.

fecimus convocari, ac ibidem, deliberacione communi, decrevimus,
adhibito prius consensu domini nostri regis, quod idem dominus
noster rex, nomine suo,omnium prelatorum et proceruni,ac cleri et

communitatis rcgni sui, transmittat ambassiatores solempnes ad
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requirendum dominum nostrum papain, humiliter, filialiter,

revcrencialiter et caritative, ad adimpleiido union is ecclesie viam

per ipsum assumptam paritcr et electam, cum aliquali caritativa